
【公印省略】 

令和７年６月３日 

 

関係者各位 

 

豊前市長  西 元  健  

（教育委員会教育部学校教育課） 

 

 

豊前市立豊前北小学校及び豊前中央小学校の開校延期について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本市教育行政に格別のご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、豊前市立豊前北小学校及び豊前中央小学校は、当初令和 10 年４月に開校を予

定しておりましたが、事業費削減を含めた再編計画の見直しに伴い、開校を１年延期

し、令和 11 年４月に開校する運びとなりました。 

このたびの開校延期により、保護者の皆様をはじめ、関係する皆様には多大なるご

心配とご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。誠に恐縮ではござ

いますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 


